OS IUSTI intr 70

Benedictus

Pa 779

Castor

Apt 17

Geraldus/Auterius

Pa 1118

Geraldus

Pa 1084c Pa 1871

Quique:quicque *Pa 1084c Pa 1871 Pa 1118* -- intrabit:intravit *Apt 17* --

a iusto retributore:a iusto rem retributore *sed rem in marg add Pa 1118* --

perseveravit: perseveratur *Pa 1871*

cf Mt 25,14-30; En ecce quia; Missale mixtum (PL 85, 802B); Hrab Maur, Enarrationes in librum numerorum IV, 9 (PL 108, 828D)

Frere 184; MMMA 1, 264

1291

MEMENTO <DOMINE DAVID ET OMNIS MANSUETUDINIS> EIUS

Quique spiritu sancto plenus laudem in hanc proruperat

AMEN

SACERDOTES TUI intr 11

Gallus

SG 484 SG 381

sancto--- proruperat *deest propter lacunam SG 381* -- consueverat *supra* spiritu
add SG 381

s n SG 484

cf Act 7,55

1292

(DOMINUS)

Qui quondam Moysi dixit te ex nomine vidi

ET POSUIT

DE VENTRE intr 38

Iohannes Bapt

Lo 14

cf Ex 33,17

AH 49,118; Frere 112

1293

Qui reddis bravium iustis in arce polorum

REDDE VICINIS

INTRET intr 26

Fabianus & Sebastianus

Pa 1120 Pa 903 Pa 1118 Apt 17

Plures martyres

Pa 1084c Pa 903 Pa 1871

Plures sancti

Apt 18

Qui reddis:Quit ret dis *Apt 18* -- reddis:reddes *Pa 1871 Pa 1084c (sed e
suprascriptum) Pa 903* reddit *Apt 17* -- bravium iustis:bravium *Pa 1120* --
bravium: premium *Pa 903* in arce:super astra *Apt 17 Pa 1084c (sed in arce
suprascript)* -- REDDE:VINDICA *Pa 903*

s n Pa 1120 Apt 18

*cf I Cor 9, 24; CT II, 66,2; Post poenam bravium
AH 49,107; Frere 171; MMMA 1, 226*

1294

Qui regnat in arce poli subdidit me

ET POSUIT

DE VENTRE intr 64

Iohannes Bapt

Pa 1118

s n Pa 1118

CT I, 182; cf Cui cuncta subdidit; Miracula creantis

Qui sanet/sanans/ sanat aegros ...

cf Nos qui sanet aegros...

1295

Qui satis ostendunt quod sis mirabilis ipse

ET VERITATEM

CONFITEBUNTUR off 3

Martyres

Lo 14

cf Ps 67, 36

AH 49, 305; Frere 118

1296

(ET DOMINANTUR POPULIS)

Qui se in corpore morantes
studuerunt afficere variis suppliciis
REGNABIT DOMINUS

IUDICANT SANCTI intr 3

Felix & Regula

SG 381

cf Hbr 13, 3; Manz 961; Qui pro Christo

1297

(GAUDENT ANGELI)

Quis iam caelicolae sociis dominum venerantur
ET COLLAUDANT

GAUDEAMUS intr 120

Omnes sancti

Apt 17

cf Prud Symm II 840.

CT V, 363

1298

Qui sibi condignam delegit te fore sponsam
OLEO LAETITIAE

DILEXISTI intr 6

Lucia

Me 452

cf CAO 6648

AH 49, 125

1299

Qui sibi principium vitae finemque sacrauit
ET PRINCIPEM

STATUIT intr 62

Maglorius

Pa 13252

Unus confessor

Ox 775 Lo 14

vitae *om Pa 13252*

cf Apc 1,8; Ven Fort Carm 4, 26,12

AH 49,125; Frere 44

1300

(DOMINUS NOMINE MEO)

Qui sic formavit praenovit sanctificavit
me nondum natum mundi tulit ille reatum
ET POSUIT

DE VENTRE intr 11

Iohannes Bapt

SG 382

me: te SG 382

s n SG 382

cf Iob 31,15; Ier 1,5; Io 1, 29-30; Quem nondum;

AH 50, 120, 1 (Paulus Diac)

AH 49,117

1301

(ANGELUM SUUM)

Qui solet esse suis praesens per saecula sanctis
ET ERIPUIT

NUNC SCIO VERE intr 101

Petrus

Ben 34 Ben 35 Ben 38 Ben 39 Ben 40

suis:sui Ben 38 -- sanctis:cunctis Ben 35

Qui sol et iustitiae. ..

cf Lux iustitiae...

1302

Qui soli domino cogniti possunt esse per nomen
DE QUORUM

GAUDEAMUS intr 4

Omnes sancti

Be 11 Ka 25 Ox 27 Kre 309

Qui studio celebri...

cf Qui in stadio...

Qui suo dedit...

cf Qui tibi dedit...

1303

Qui suos fideles in certamine positos
gratuita pietate consolidat
SANCTITAS

CONFESSIO intr 19

Laurentius

Kre 309

cf Qui milites suos

1304

Qui super astra micat collaudant hodie cives
exigui nos nunc laetantes pangimus haec
BEATUS MARTINUS

BEATUS MARTINUS intr 8

Martinus

Ben 35 Ben 39 Ben 40

micat collaudant:micans collaudat *Ben 40* -- exigui:exiguis *Ben 40*

exiguit *Ben 39*

1305

(ANGELUM SUUM)

Qui tenebras pepulit latus hausit vincula fregit
ET ERIPUIT

NUNC SCIO VERE intr 98

Petrus

Vat 602 Ben 34

vix leg Vat 602

cf Act 12, 6ss; Verg A 10, 314

1306

Qui te praecurrit Iesu nascendo Iohannes
vox verbi testis lucis monstrator et agni
GLORIA ET HONORE

GLORIA ET HONORE intr 1

Iohannes Bapt: decollatio

Be 11

s n Be 11

Io 1,6-8; 1,29-30; Summe hominum meritis (*appendice*)

AH 49,119

1307

Qui terrenis atque supernis statum rebus moderaris
trinitas indivisa
unitas compar
potestas in aevum permanens
<DE VENTRE>

DE VENTRE intr 28

Iohannes Bapt

Kre 309

cf intr trin (AMS 172bis); CT II 9,1;25, 8B; 56, 5;
CT III, 203; 205; Bruylants 773

1308

Qui testes suos coronans
me ad exempla beata informavit
MULTAE . GLORIA . AMEN

MULTAE TRIBULATIONES intr 5

Mauritius

SG 376 Be 11

1309

Qui tibi dedit Laurenti tormenta vincere saeva
liquida praeconia nostra illi canat hodierna caterva
CONFESSIO

CONFESSIO intr 61

Laurentius

Ox 222 Vro 107 Ivrr 60 Pia 65 To 20 To 18

RoC 1741 Bo 2824 RoN 1343

tibi:suo Ox 222 Vro 107 Ivrr 60 Pia 65 -- Laurenti:Laurentio

Vro 107 Pia 65 -- canat:canant Pia 65 To 18 canunt

RoC 1741 Bo 2824 RoN 1343

cf Qua sanctus Laurentius; Bruylants 178

1310

(DOMINE GEMITUS) COMPEDITORUM

Qui tibi sanguinem clamare
Abel iusti de terra dixisti
REDDE VICINIS

INTRET intr 4

Fabianus & Sebastianus